경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등
시그널

중장비제품
시그널
타워램프
표시등&
전자 혼/
시그널폰
전자 혼/
시그널폰
산업용
LED
조명등
www.qlight.com   |   469
생활 방수형 LED 조명등생활 방수형 LED 조명등생활 방수형 LED 조명등
렌즈구조 제품길이 주광색 전구색 적색 황색
반투명 렌즈
200mm QCML-200-W QCML-200-PY QCML-200-R QCML-200-A
300mm QCML-300-W QCML-300-PY QCML-300-R QCML-300-A
400mm QCML-400-W QCML-400-PY QCML-400-R QCML-400-A
500mm QCML-500-W QCML-500-PY QCML-500-R QCML-500-A
600mm QCML-600-W QCML-600-PY QCML-600-R QCML-600-A
900mm QCML-900-W QCML-900-PY QCML-900-R QCML-900-A
1,200mm QCML-1200-W QCML-1200-PY QCML-1200-R QCML-1200-A
1,500mm QCML-1500-W QCML-1500-PY QCML-1500-R QCML-1500-A
투명 렌즈
200mm QCMLC-200-W QCMLC-200-PY QCMLC-200-R QCMLC-200-A
300mm QCMLC-300-W QCMLC-300-PY QCMLC-300-R QCMLC-300-A
400mm QCMLC-400-W QCMLC-400-PY QCMLC-400-R QCMLC-400-A
500mm QCMLC-500-W QCMLC-500-PY QCMLC-500-R QCMLC-500-A
600mm QCMLC-600-W QCMLC-600-PY QCMLC-600-R QCMLC-600-A
900mm QCMLC-900-W QCMLC-900-PY QCMLC-900-R QCMLC-900-A
1,200mm QCMLC-1200-W QCMLC-1200-PY QCMLC-1200-R QCMLC-1200-A
1,500mm QCMLC-1500-W QCMLC-1500-PY QCMLC-1500-R QCMLC-1500-A
발광색의 특징
ㆍ일반적인 환경에서 많이
   사용되는 밝고 투명한 조
   명색